
Informace o akci

IT auditorem na zkoušku
 

IT audit, cyber security nebo IT governance a
compliance. Nejen to mají v malíku naši experti z
Information Technology Advisory (ITA). Přijď si
vyzkoušet práci na jednom z jejich projektů na
vlastní kůži.
Spolu s týmem provedeš IT audit v oblasti přístupových oprávnění.
Zjistíš, k jakým chybám může docházet v nastavování přístupových
oprávnění uživatelů do systémů, jak takové chyby identifikovat nebo
jak optimalizovat firemní procesy, aby k chybám již dále nedocházelo.
Akcí tě provedou zkušení konzultanti z týmu ITA, kteří ti představí
oddělení Risk Consulting a jeho týmy. Samozřejmě nebude chybět
zásoba skvělé pizzy, piva a networking, během kterého se budeš moci
zeptat na vše, co tě zajímá.
 
Těšíme se na tebe!
 
Akce je přednostně určena pro členy studentského spolku VŠE 4FIS.

DATUM AKCE

15. 11. 2022, 18:30 – 22:00
CENA AKCE

Zdarma
MÍSTO KONÁNÍ

Pobřežní 1a, Praha

Program
 

15. 11. 2022

18:30 - 19:00 Představení týmu IT Advisory Štěpán Dolák

19:00 - 20:00 Case study

20:30 - 22:00 Pizza & Networking


